
Id: 59360A0D-B59F-4207-ABA7-EBE419A28EDD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2020  
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie projektów zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna 
na rok 2020 

    Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zmianami)  oraz § 4 ust. 3 i 7 załącznika do uchwały Nr V/22/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 1788), 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się listę zgłoszonych projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 

2020, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zatwierdza się listę projektów zakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2020, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zatwierdza się listę projektów niezakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2020, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Z uwagi na  Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, termin przeprowadzenia głosowania nad projektami zakwalifikowanymi 

zostanie ustalony w terminie późniejszym, odrębnym zarządzeniem Burmistrza. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Id: 59360A0D-B59F-4207-ABA7-EBE419A28EDD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  35/2020  

    Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.03.2020 r. 

 
 
 

Lista zgłoszonych projektów  
Budżet Obywatelski Gminy Piława Górna na rok 2020 

 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu 

 
Kwota w zł 

Data 
wpływu 

1 001 
DOPOSAŻENIE STREFY SPORTOWO -REKREACYJNEJ 
PRZY UL. HERBACIANEJ 

13.000,00 30.01.2020 r. 

2 002 SKWER REKREACYJNO - PIKNIKOWY 20.000,00 30.01.2020 r. 

3 003 
ORZEŹWIENIE LATEM - ZAKUP BRAMKI 
ZRASZAJACEJ - MOBILNA KURTYNA WODNA 

7.000,00 31.01.2020 r. 

4 004 ZDROWY ODDECH DLA NAJMŁODSZYCH 24.958,00 31.01.2020 r. 

5 005 
EDUKACJA NA MIARĘ XXI WIEKU - ZAKUP 
MONITORA INTERAKTYWNEGO 

9.400,00 31.01.2020 r. 

6 006 
ZAŁOŻENIE KAMER W MIEJSCACH, KTÓRYCH 
JESZCZE NIE MA 

13.000,00 31.01.2020 r. 

7 007 
POSZERZENIE URZĄDZEŃ DO ĆWICZEŃ DLA 
DOROSŁYCH NA ŚWIEŻYM POWIETRZU 

9.901,00 31.01.2020 r. 

 
 
 
 
 
 



Id: 59360A0D-B59F-4207-ABA7-EBE419A28EDD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  35/2020  

    Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.03.2020 r. 

 
 
 
 
 

Lista projektów zakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Piława Górna na rok 2020 

 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu 

 
Lokalizacja 

Oszacowane 
koszty 

projektu 
Uzasadnienie 

1 001 DOPOSAŻENIE 
STREFY SPORTOWO -
REKREACYJNEJ PRZY 
UL. HERBACIANEJ 

Strefa 
sportowo -
rekreacyjna ul. 
Herbaciana w 
Piławie Górnej 

 
13.000,00 zł 

Projekt zgodny z Regulaminem 
Budżetu Obywatelskiego. 
Proponowany projekt dotyczy 
zakupu i montażu trzech  
urządzeń do ćwiczeń, 
dostosowanych do użytkowania 
w plenerze.  

2 002 SKWER REKREACYJNO 
- PIKNIKOWY 

Działka 305/3 
obręb 
Kopanica – 
teren przy 
Orliku w 
Piławie Górnej 

21.900,00 zł 
+600,00 zł 
roczny koszt 
eksploatacji 

Projekt zgodny z Regulaminem 
Budżetu Obywatelskiego. 
Proponowany projekt dotyczy 
zakupu i montażu: 
1. altany drewnianej 
2. trzech stołów drewnianych 
wraz z ławami wokół stołów 
3. dwóch betonowych grillów 
4. stojaka na rowery  
5. 4 szt. lamp solarnych 
6. 3 szt. koszy na śmieci  
7. kamera na budynku hali. 
 

3 003 ORZEŹWIENIE 
LATEM - ZAKUP 
BRAMKI ZRASZAJACEJ 
- MOBILNA KURTYNA 
WODNA 

Teren przy 
Orliku w 
Piławie Górnej 

15.000,00 zł 
+500,00 zł 
roczny koszt 
eksploatacji 

Projekt zgodny z Regulaminem 
Budżetu Obywatelskiego. 
Proponowany projekt dotyczy 
zakupu i montażu: 
bramki zraszającej , które pozwoli 
mieszkańcom na orzeźwienie i 
ochłodę w upalne dni 

4 007 POSZERZENIE 
URZĄDZEŃ DO 
ĆWICZEŃ DLA 
DOROSŁYCH NA 
ŚWIEŻYM POWIETRZU 

Plac zabaw dla 
dzieci – osiedle 
Młyńskie 

9.901,00 zł Projekt zgodny z Regulaminem 
Budżetu Obywatelskiego. 
Proponowany projekt dotyczy 
zakupu i montażu trzech  
urządzeń do ćwiczeń, 
dostosowanych do użytkowania 
w plenerze. 

 



Id: 59360A0D-B59F-4207-ABA7-EBE419A28EDD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr  35/2020  

    Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.03.2020 r. 

 
 
 
 
 

Lista projektów niezakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Piława Górna na rok 2020 

 

Lp. 
Nr 

projektu 
Tytuł projektu Lokalizacja 

Uzasadnienie odmowy dopuszczenia 
do etapu głosowania przez 

mieszkańców 

1 004 ZDROWY ODDECH  
DLA 
NAJMŁODSZYCH 

 Szkoła Podstawowa  

w Piławie Górnej 

 Przedszkole  

w Piławie Górnej 

Proponowany projekt dotyczy zakupu 

urządzeń filtrujących powietrze. Projekt nie 

spełnia warunku wynikającego z uchwały w 

sprawie Budżetu Obywatelskiego, to jest 

ogólnodostępności dla wszystkich 

mieszkańców naszego miasta. 

Przedmiotowe oczyszczacze były by 

dostępne tylko dla dzieci z przedszkola i ze 

szkoły podstawowej oraz personelu tych 

instytucji. 

    

 
2 005 EDUKACJA NA 

MIARĘ XXI WIEKU  
- ZAKUP 
MONITORA  
INTERAKTYWNEGO 

 Szkoła Podstawowa  

w Piławie Górnej 

 

Proponowany projekt dotyczy zakupu 

tablicy interaktywnej.  Projekt nie spełnia 

warunku wynikającego z uchwały w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego, to jest 

ogólnodostępności dla wszystkich 

mieszkańców naszego miasta. Tablica 

interaktywna dostępna byłaby tylko dla 

uczniów szkoły. Szkoła jest miejscem dla 

uczniów i to oni byliby przede wszystkim 

beneficjentami projektu. 

 

 
3 006 ZAŁOŻENIE KAMER  

W MIEJSCACH, 
KTÓRYCH  
JESZCZE NIE MA 

 na Placu Piastów Śl.   

w Piławie Górnej 

 w okolicy przejazdu 

kolejowego przy ul. 

B. Chrobrego   

w Piławie Górnej 

Proponowany projekt dotyczy zakupu oraz 
montażu kamer w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców. W związku z 
tym, że wnioskodawca nie przedłożył 
wymaganych wyjaśnień i  informacji 
niezbędnych do merytorycznego 
rozpatrzenia oraz niejasności dotyczących  
złożonego projektu, wniosek  nie może więc 
zostać zakwalifikowany do głosowania.  
Należy wspomnieć, że w budżecie gminy na 
2020 rok zaplanowany jest już zakup i 
montaż kamery na Placu Piastów Śląskich w 
Piławie Górnej.   
 

 


